

**Årsredovisning**  
för  
**Sportbarsbolaget Sandviken AB**  
559311-7806

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Cederferm, Styrelseledamot  
2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Sportbarsbolaget Sandviken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året vänt utvecklingen och kraftigt ökat omsättningen och förbättrat resultatet..

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (9 mån)
Nettoomsättning	14 041	11 353	8 903	4 702
Resultat efter finansiella poster	26	-1 215	-2 223	-1 671
Soliditet (%)	2	2	1	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 305 501	-1 214 699	<b>115 802</b>
Balanseras i ny räkning		-1 214 699	1 214 699	<b>0</b>
Årets resultat			25 811	<b>25 811</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>90 802</b>	<b>25 811</b>	<b>141 613</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 200 000 kr (5 200 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 802
årets vinst	25 811
	<b>116 613</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	116 613
	<b>116 613</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 040 599	11 352 974
Övriga rörelseintäkter		819 449	38 478
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 860 048</b>	<b>11 391 452</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 540 440	-2 639 192
Övriga externa kostnader		-5 893 838	-5 562 402
Personalkostnader	2	-5 133 049	-4 197 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-243 351	-195 335
Övriga rörelsekostnader		-19	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 810 697</b>	<b>-12 594 170</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>49 351</b>	<b>-1 202 718</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		434	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 974	-12 016
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 540</b>	<b>-11 981</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 811</b>	<b>-1 214 699</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 811</b>	<b>-1 214 699</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>25 811</b>	<b>-1 214 699</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	486 181	580 788
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	143 499	128 524
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>629 680</b>	<b>709 312</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	5 299 241	5 381 120
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 299 241</b>	<b>5 381 120</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 928 921</b>	<b>6 090 432</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		216 796	227 726
<b>Summa varulager</b>		<b>216 796</b>	<b>227 726</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		129 673	363 609
Fordringar hos koncernföretag		0	6 393
Övriga fordringar		176 610	24 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		706 748	258 716
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 013 031</b>	<b>653 433</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 511	185 578
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 511</b>	<b>185 578</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 316 338</b>	<b>1 066 737</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 245 259</b>	<b>7 157 169</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		90 802	1 305 501
Årets resultat		25 811	-1 214 699
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>116 613</b>	<b>90 802</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>141 613</b>	<b>115 802</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Skulder till koncernföretag		3 029 278	2 236 899
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 029 278</b>	<b>2 236 899</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	4 300
Leverantörsskulder		1 623 195	2 292 675
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		56 963	50 944
Skatteskulder		60 629	44 044
Övriga skulder		1 435 956	1 422 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		897 625	989 524
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 074 368</b>	<b>4 804 468</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 245 259</b>	<b>7 157 169</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	839 413	458 170
Inköp	85 078	381 243
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>924 491</b>	<b>839 413</b>
Ingående avskrivningar	-258 625	-116 471
Årets avskrivningar	-179 685	-142 154
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-438 310</b>	<b>-258 625</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>486 181</b>	<b>580 788</b>

#### **Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	265 910	265 910
Inköp	78 641	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>344 551</b>	<b>265 910</b>
Ingående avskrivningar	-137 386	-84 205
Årets avskrivningar	-63 666	-53 181
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-201 052</b>	<b>-137 386</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>143 499</b>	<b>128 524</b>

#### **Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 381 120	0
Avgående fordringar	-81 879	0
Omklassificeringar	0	5 381 120
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 299 241</b>	<b>5 381 120</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 299 241</b>	<b>5 381 120</b>

#### **Not 6 Långfristiga skulder**

Inga långfristiga skulder planeras betalas senare än fem år efter balansdagen. Långfristiga skulder utgörs av skuld till koncernbolag vilket bolaget ej kommer kunna reglera under det närmsta året varför det klassificerats som långfristigt.

#### **Not 7 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är ett dotterbolag till Sportbarsbolagen Sverige AB, org.nr. 556937-2047, med säte i Sigtuna.

#### **Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång, verksamheten fortgår enligt plan.

Sigtuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Christian Cederferm*  
Christian Cederferm  
Verkställande direktör  
2025-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

*Stefan Rosberg*  
Stefan Rosberg  
Auktoriserad revisor
